2

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой муниципального округа
 19 декабря 2023 года
О назначении председателя Контрольно-счетной палаты

Крестецкого муниципального округа

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 6 Федерального закона от 07 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Уставом Крестецкого муниципального округа, Положением о Контрольно-счетной палате Крестецкого муниципального округа, утвержденным решением Думы Крестецкого муниципального округа от 21.11.2023 №44, и на основании предложения Главы Крестецкого муниципального округа о кандидатуре на должность председателя Контрольно-счетной палаты Крестецкого муниципального округа
Дума Крестецкого муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Назначить Бурову Наталью Викторовну на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной палаты Крестецкого муниципального округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Крестецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

Председатель Думы

С.А. Яковлев

Н.А. Большакова

19 декабря 2023 года

№62
р.п. Крестцы